

---

# Prof Malerne & Porebeton ApS

**CVR-nr.: 39374536**

Skrydstrupvej 5 st th  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2024**

---

**Besmir Bushi**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Prof Malerne & Porebeton ApS  
Skrydstrupvej 5 st th  
8200 Aarhus N  
e-mailadresse: porebeton@gmail.com  
CVR-nr.: 39374536  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er byggeprojekter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -59.276 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 108.856 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har indgivet årsregnskab og selvangivelse efter fristen, evt. udgifter i forbindelse hermed er ikke indeholdt i årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>428.468</b>	<b>510.698</b>
Personaleomkostninger	1	-410.180	-312.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.705	-72.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-57.417</b>	<b>126.340</b>
Andre finansielle indtægter		26	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.885	-1.940
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-59.276</b>	<b>124.400</b>
Skat af årets resultat	2	292	-30.028
<b>Årets resultat</b>		<b>-58.984</b>	<b>94.372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-58.984	94.372
<b>I alt</b>		<b>-58.984</b>	<b>94.372</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		350.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.795	216.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>740.795</b>	<b>216.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>740.795</b>	<b>216.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	20.938
Tilgodehavende skat		17.491	0
Tilgodehavender moms og afgifter		53.418	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>95.909</b>	<b>20.938</b>
Likvide beholdninger		98.622	219.763
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>194.531</b>	<b>240.701</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>935.326</b>	<b>457.301</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		58.856	117.839
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>108.856</b>	<b>167.839</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.002	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.002</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		129	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.577	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	121.784	49.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		243.978	174.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>817.468</b>	<b>289.462</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>817.468</b>	<b>289.462</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>935.326</b>	<b>457.301</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	117.840	167.840
Årets resultat	0	-58.984	-58.984
Egenkapital, ultimo	50.000	58.856	108.856

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-378.965	-293.477
Andre omkostninger til social sikring	-5.712	-.2.987
Øvrige lønomkostninger	-25.503	-15.694
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-410.180</b>	<b>-312.158</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.491	-30.028
Ændring af udskudt skat	-9.002	0
Regulering vedrørende tidligere år	-8.197	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>292</b>	<b>-30.028</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>	<b>Driftsmidler</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	336.000	188.000
Tilgang	360.900	148.000
Afgang	-148.000	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>548.900</b>	<b>336.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-119.400	-47.200
Årets afskrivning	-75.705	-72.200
Tilbageførsel ved afgang	37.000	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-158.105</b>	<b>-119.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>390.795</b>	<b>216.600</b>

#### 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skattekonto	61.945	1
Skyldig AM-bidrag	11.509	9.117
Skyldig A-skat	38.661	30.604
Skyldig ATP	1.704	1.704
Skyldig feriepenge	1.540	1.540
Skyldig løn	6.425	6.425
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>121.784</b>	<b>49.393</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1